
Uchwała  Nr X/98/2007 
Rady Gminy Ustka 

z dnia 5 października 2007 r. 
 
 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody na terenie Gminy 

Ustka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142  poz. 1591, zm. Dz. U. z 
2002 r.  
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz. U.  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze zmianami: Dz. U. 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954  
i Nr 130, poz. 1087; Dz. U. z 2007 roku Nr 75, poz. 493) 
 

Rada Gminy Ustka 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się uchwaloną Uchwałą Nr II/25/98 

Rady Gminy w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 roku formę ochrony przyrody z jednej lipy 

drobnolistnej  

o obwodzie pozostałości pnia 490 i 318 cm (po rozszczepieniu) wchodzącej w skład drzew 

pomnikowych rosnących przy kościele na działce nr 79/1 w obrębie geodezyjnym Duninowo  

na terenie Gminy Ustka. Przedmiotowe drzewo wyszczególnione jest pod numerem 28  

w załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/25/98 Rady Gminy w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 roku  

w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 


